
180

210

310

410

412

640

MIN. AFF.ETRANG. INTEGRATION AFRICAINE ET COOPERAT° INTERNATIONALE

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINIST. ENSEIG. SUPERIEUR & RECH.SCIENTIFIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE

       1 000 000

       3 665 869

         133 110

         337 813

         354 000

       6 245 079

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

       1 000 000

       3 665 869

         133 110

         337 813

         354 000

         215 000

       5 384 079

         646 000

546
546

217
217
217
217
225
226
226

772

289

180
181

116

140

125

2595
2596

618
619
620
623
649
657
661

2309

990

330
331

326

350

335

06/03/2015
06/03/2015

02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/03/2015
03/03/2015

17/03/2015

09/03/2015

16/03/2015
16/03/2015

06/02/2015

06/02/2015

06/02/2015

         500 000
         500 000

         997 793
         791 610
         163 322
         186 875
         152 208
         942 432
         431 629

         133 110

         337 813

         177 000
         177 000

         215 000

       5 384 079

         646 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TRANSFERT ET SUBVENTION

AUTRES DÉPENSES

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TRANSFERT ET SUBVENTION

DÉPLACEMENT & MISSION

COMMUNICATION & ENERGIE

AUTRES DÉPENSES

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MIN. AFF.ETRANG. INTEGRATION AFRICAINE ET COOPERAT° INTERNATIONALE

MINISTERE DE LA DEFENSE & ANC. COMBATTANTS

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

MINIST. ENSEIG. SUPERIEUR & RECH.SCIENTIFIQUE

MINISTERE PROMOTION DE LA FEMME, ENFANT ET FAMILLE
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N° BE N° Mandat  Date mandat Montant 

Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

990
990

990
990
990
990
990
990
990

310

990

412
412

640

640

640

CF

30/06/2015

Date liquidation 

06/03/2015
06/03/2015

02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
03/03/2015
03/03/2015
03/03/2015

17/03/2015

10/03/2015

16/03/2015
16/03/2015

06/02/2015

06/02/2015

06/02/2015

2



        15 979 845

714

222

311

416

514

817

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

INSTITUT NATIONAL DE FORMATION JUDICIAIRE

CELLULE NAT. TRAITEMENT INFORMAT° FIN. (CENTIF)

CENTRE DES OEUVRES UNIVERSITAIRES

PALAIS DE LA CULTURE AMADOU HAMPATE BA

AGENCE POUR  PROMOT°  EXPORTATIONS MALI

         194 700

         300 000

         257 587

       2 157 625

       1 186 063

         147 999

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

         194 700

         300 000

         257 587

       2 157 625

       1 186 063

         147 999

425

64

5

203

81

49

991

64

13

203

84

49

11/03/2015

05/03/2015

02/02/2015

06/03/2015

04/03/2015

09/03/2015

         194 700

         300 000

         257 587

       2 157 625

       1 186 063

         147 999

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

MATÉRIEL & FONCTIONNEMENT

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TRANSFERT ET SUBVENTION

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

TOTAL  

MIN. ENVIRONNEMENT, ASSAINISSEMENT ET DEVELOP. DURABLE

INSTITUT NATIONAL DE FORMATION JUDICIAIRE

CELLULE NAT. TRAITEMENT INFORMAT° FIN. (CENTIF)

CENTRE DES OEUVRES UNIVERSITAIRES

PALAIS DE LA CULTURE AMADOU HAMPATE BA

AGENCE POUR  PROMOT°  EXPORTATIONS MALI
TOTAL GENERAL 
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Superieur à 90 jours de la date de liquidation à la date du 

714

222

311

416

514

817

CF

30/06/2015

Date liquidation 

11/03/2015

05/03/2015

02/02/2015

06/03/2015

04/03/2015

09/03/2015

2


